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A-20 acadon AG www.acadon.net Andreas Hopferwieser info@acadon.net l

B-35 Allgeier Inovar GmbH www.allgeier-inovar.de Florian Daldrup marketing@allgeier-inovar.de l l Software- und IT-Lösungen

A-74
American Hardwood Export 
Council

www.americanhardwood.org David Venables europe@americanhardwood.org l l

C-60 Amorim Deutschland GmbH www.amorim-deutschland.de info.acf.de@amorim.com l

B-51 ante-holz GmbH www.ante-holz.de info@ante-holz.de l Schnittholz, KVH, BSH, CLT, Abbund, Holzpellets

F-55 Anuba AG www.anuba.de Silke Augustin vertrieb-de@anuba.de l Türbänder, Fensterbänder

A-73 ARA - továrna na nábytek, a.s. www.arawood.cz Jiří Bezouška bezouska@arakolin.cz l l l l l l

E-42 B&D www.bdburchex.com.pl Lena Gac lena.gac@bdburchex.com.pl l

F-70 Barlinek Deutschland GmbH www.barlinek.de Thorsten Kunkel office@barlinek.de l

E-17 Bartels Systembeschläge GmbH www.basys.biz Jürgen Bartels vertrieb@basys.biz l Band- und Schließblechsysteme für Türen

C-70 Bernd Jorkisch GmbH & Co. KG www.joda.de info@jorkisch.de l

A-77 BerryAlloc www.beauflor.com Andreas Nikiel Andreas.Nikiel@bintg.com l

F-74 bex technologies GmbH www.bexapp.de Tobias Häßler info@bexapp.de l

E-34 Binder Beteiligungs AG www.binderholz.com Sonja Macakova sonja.macakova@binderholz.com l Holzindustrie

C-55
BLACKLABEL PRODUCTS - 
KAHRS GmbH 

www.blacklabel-products.de Kolja Kahrs info@blacklabel-products.de l l l l l Sauna, Zäune, Sichtschutz

F-35 Bod’or KTM GmbH www.bodor-ktm.com

A-63 Braun & Würfele GmbH & Co www.braun-wuerfele.de Info@braun-wuerfele.de l

D-01 Brockmann-Holz GmbH www.brockmann-holz.de info@brockmann-holz.de l l l Verpackung

E-55 Brügmann TraumGarten GmbH www.traumgarten.de kontakt@traumgarten.de l

B-03 Carl Brandt GmbH www.carl-brandt.de import@carl-brandt.de l l l l l Importeur für Holzwerkstoffe

C-40 Carl Götz GmbH www.carlgoetz.de info@carlgoetz.de l l l l l l

E-64 CEKO GmbH www.ceko.de Stefan Hurler stefan.hurler@ceko.de l l

E-20 CLASSEN Holz Kontor GmbH www.classengroup.com messe@classen.de l

E-21 Classen-Pol S.A. www.classen.pl biuro@classen.com.pl l

A-34 Combilift www.combilift.com info@combilift.com l Gabelstapler

D-74 Cordes GmbH & Co. KG www.cordes-holz.de Lars Westphal info@cordes-holz.de l l l

D-11 COREtec Floors International coretecfloors.com l

A-71 CREATIVE PARTNER www.creative-partner.de Gerd Fähler info@creative-partner.de l
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C-44 Deceuninck Germany GmbH www.deceuninck.de Jürgen Steinscherer info@deceuninck.de l l

B-25 dekoraPUR GmbH www.dekorapur.com Thomas Luckow info@dekoraPUR.com l Individuelle und hochwertige Oberflächenveredelung

F-35 Dextüra Innentürsysteme GmbH www.dextuera.de l

E-01 DHBW Mosbach www.mosbach.dhbw.de/hh Hubert Prof. Dr. Speth hubert.speth@mosbach.dhbw.de l

B-44
EGGER Holzwerkstoffe Brilon 
GmbH & Co. KG

www.egger.com l l l

B-24 elka-Holzwerke GmbH www.elka-holzwerke.de Frank Gemeinhardt info@elka-holzwerke.de l l l

D-70 Erich Scheerer GmbH www.scheerer.de Günter Wolf info@scheerer.de l

C-13 europlac s.r.o. www.europlac.com info@europlac.com l l

F-78 EuroTec GmbH www.eurotec.team Natascha Lange info@eurotec.team l l Befestigungstechnik 

E-71 Ewifoam E. Wicklein GmbH www.ewifoam.de Sven Schaumlöffel info@ewifoam.de l

B-01
Fachagentur
Nachwachsende Rohstoffe e. V.

www.fnr.de Dietmar Kemnitz info@fnr.de l Nachhaltige Holzverwendung, F&E, Projektförderung, Bauen mit Holz

E-01 Fachhochschule Salzburg GmbH www.fh-salzburg.ac.at/studium/ed Alexander Petutschnigg office.ed@fh-salzburg.ac.at l

A-41 Felix Distribution www.felixdistribution.de Ralf Zacharias info@felixdistribution.de l l

A-24 Finsa B.V. www.finsa.com marketingholland@finsa.com l l

B-10 FIXINGGROUP GMBH www.fixinggroup.com Günther Felber office@fixinggroup.com l l l

E-31 Flexo Raumsysteme GmbH www.flexo-raumsysteme.de Team Fachhandel fachhandel@flexo-raumsysteme.de l l

E-62 Floorify NV floorify.com hello@floorify.com l

E-10 Floors4Ever www.floors4ever.com Felix Reuscher felix@floors4ever.com l

D-70 Frøslev Træ A/S https://froeslev.dk Frank Wilhelm info@froeslev.dk l l l Sature

C-34 GARANT Türen u. Zargen GmbH www.garant.de

C-99
GD Holz
GD Holz Service GmbH

www.gdholz.de info@gdholz.de l l l Verband

F-61 Gebr Dufter GmbH www.dufter-rustikale-holzbearbeitung.deFranz Dufter kontakt@dufterholz.de l l l l

C-51 Georg Pagnia GmbH & Co. KG www.georg-pagnia.de info@georg-pagnia.de l l l Nordische Hobelware

C-35 Gerflor Mipolam GmbH www.gerflor.de Jörg Hütte gerflormipolam@gerflor.com l

B-74
GRAD CONCEPT GmbH /
BURGER & CIE

https://gradconcept.com/de/profi-bereichHatem CHADLI Hchadli@burger.fr l l Terrassen- und Fassadenverkleidung

B-40 GRAUTHOFF Türengruppe GmbH www.grauthoff.com info@grauthoff.com l

D-44 Griffwelt GmbH www.griffwelt.com Harald Moser info@griffwelt.com l

A-21 Griffwerk GmbH www.griffwerk.de info@griffwerk.de l

A-54
Groen & Janssen GmbH 
Kunststoffvertrieb

www.groja.de Adonis Kabashi cmh@groja.de l l

D-16 Grupo Garnica Plywood www.garnica.one Ralf Haverkamp marketing@garnica.one l l l l l l l

D-02
Gütegemeinschaft Innentüren
e.V.

www.gg-innentueren.de Anemon Strohmeyer info@gg-innentueren.de l
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B-16
GUTEX Holzfaserplattenwerk
H. Henselmann GmbH & Co. KG

www.gutex.de info@gutex.de l l l

A-51 Habisreutinger GmbH & Co. KG www.habisreutinger.de info@habisreutinger.de l l

C-10
hagebau Handelsgesellschaft für 
Baustoffe mbH & Co.KG

www.hagebau.com/profikunden Bianca Lange bianca.lange@hagebau.com l l l l l l l

D-41
Hamberger Flooring GmbH & Co. 
KG

www.haro.com info@haro.com

F-67 häussermann GmbH & Co. KG https://haeussermann.de Markus Schmitt info@haeussermann.de l l l

B-62 HECO-Schrauben GmbH & Co. KG www.heco-schrauben.de info@heco-schrauben.de l l l l l

C-01
Heinrich Gratenau Holzagentur 
GmbH

www.hegra.de Ulf Norén info@hegra.de l l l l

F-55 Helmut Goll GmbH www.helmutgoll.com l Dichtungsprofile, Beschläge

B-43 Herbert Handlos GmbH www.handlos.at

E-30 Herholz Vertrieb GmbH & Co. KG www.herholz.de

A-40 Hocotimber GmbH www.hocotimber.com Hanspeter Lachner h.lachner@hocotimber.com l

B-75 Holz Henkel GmbH & Co. KG www.holz-henkel.com info@Holz-Henkel.com l l l l Brennstoffe, Verpackungen (Paletten)

F-02
Holzbodenwerk Krottenthaler 
GmbH

www.holzbodenwerk.de Martin Krottenthaler info@holzbodenwerk.de l l l l l Lohnbearbeitung Thermoholz

E-02
Holzfachschule Bad Wildungen 
gGmbH

www.holzfachschule.de info@holzfachschule.de l

A-10 HolzLand GmbH www.holzland.com Pitt Reuter info@holzland.com l l l l l l

B-70
Holzwerke Pfarrkirchen
GmbH

www.hwpan.de info@hwpan.de l l

B-14
Holzwerke van Roje
SAS GmbH

https://vanroje.de Rüdiger Koch ruediger.koch@vanroje.de l l l

F-01 Hout De Groote Nv. https://houtdegroote.be

C-30 HQ-Leimholzprofi.de GmbH www.leimholzprofi.com Yannick Hovestädt info@leimholzprofi.com l Holzgroßhandel, Eichentischplatten, Tischuntergestelle, Massivholz

B-64
HUBTEX Maschinenbau
GmbH & Co. KG

www.hubtex.com info@hubtex.com l Spezialgefertigte Flurförderzeuge, Seitenstapler und Sondergeräte

C-31 HUGA KG www.huga.de Christoph Schwientek info@huga.de l

C-14
C-20

IDM Südtirol - Alto Adige www.idm-suedtirol.com l

B-50
JELD-WEN Deutschland
GmbH & Co. KG

www.jeld-wen.de kontakt@jeldwen.com l

B-02 Junginger Naturholzwerk GmbH www.naturholzwerk.com Matthias Junginger info@naturholzwerk.com l l l

D-50
Kährs Parkett Deutschland
GmbH & Co. KG

www.kahrs.com Sebastian Fleck sebastian.fleck@kahrs.com l

E-44 KAPS GmbH www.kaps.gmbh Kathrin Cho info@kaps.gmbh l

D-55 Karcher GmbH www.karcher-design.de mail@karcher-design.de l

C-14
C-20

KARL PEDROSS AG www.pedross.com info@pedross.com l l Sockelleisten, Bodenzubehör, Wandpaneele

C-21 Karle & Rubner GmbH www.karle-rubner.de Kerstin Weil kw@karle-rubner.de l l

C-71 KEBONY www.kebony.de Lars Arndt lat@kebony.com l l l l

E-11
Konold Härtsfelder
Holzindustrie GmbH

www.konold.com info@konold.com l
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D-20
Kronospan
Vertriebsgesellschaft mbH

www.kronospan.com sales.sa@kronospan.de l l l l

A-30 KURZ KG www.kurz-kg.de Kai Kossmann info@kurz-kg.de l l l

E-40 KWG Wolfgang Gärtner GmbH www.kwg-bodendesign.de info@kwg-kork.de l

F-23 Lamett Europe www.lamett.de info@lamett.eu l

A-50 Lemahieu Group NV www.lemahieu.be Dieter Penninck gent@lemahieu.be l l l

A-46 linqi GmbH www.linqi.de buero@linqi.de l

D-20 M. Kaindl GmbH www.kaindl.com

E-04 Malaysian Timber Council https://mtc.com.my l Timber Association

B-32 Mayr-Melnhof Holz www.mm-holz.com l l l Schnittholz, Brettsperrholz, Brettschichtholz, Pellets, Schalung

C-50 MeisterWerke Schulte GmbH www.meister.com info@meisterwerke.com l

E-45 Miro Forestry Developments www.miroforestry.com

D-03
Moll bauökologische Produkte 
GmbH

https://de.proclima.com l l

B-30 Möller GmbH & Co. KG www.moeller-profilsysteme.de l l

D-30
Mosel Türen
Vertriebsgesellschaft mbH

www.mosel-tueren.de Jörg Follmann l

C-54 MOSO International BV www.moso-bamboo.com Michael van Houten mvanhouten@moso.eu l l l l

F-21 Natura Flooring  GmbH Co. KG www.natura-flooring.de Christian Schmidt cs@natura-flooring.de l l

E-61 NATURinFORM GmbH www.naturinform.de Horst Walther service@naturinform.com l l

B-21 Neuhofer Holz GmbH www.fnprofile.com office@fnprofile.com l

F-51 NEWTECHWOOD CORPORATION www.newtechwood.com Cliff Lam cliff@newtechwood.com l l

E-60 nexmart www.nexmart.com Peter Jänicke peter.jaenicke@nexmart.com l l eCommerce

C-14
C-20

Nordpan GmbH www.nordpan.com info@nordpan.com l Einschichtige und mehrschichtige Massivholzplatten aus Nadelhölzern

F-25 NORICA TIMBER Vertrieb GmbH www.hasslacher.com info@hasslacher.com l l l

F-47
NOVO-TECH Trading
GmbH & Co. KG

www.megawood.com Andreas Paus info@megawood.com l l

E-46
objectflor Art und Design Belags 
GmbH

www.objectflor.de info@objectflor.de l

B-31 OPTI-NET Systeme GmbH https://opti-net.de Michael Kemmerling GF@opti-net.de l

D-74
Osmo Holz und Color
GmbH & Co. KG

www.osmo.de Christian Cordes info@osmo.de l l l

E-54 Oy Lunawood Ltd www.lunawood.com info@lunawood.com l l

A-31 Palette CAD AG www.palettecad.com l Software

E-41 Parador GmbH www.parador.de info@parador.de l

D-31 Pfeifer Timber GmbH www.pfeifergroup.com Gabriel Gstrein gabriel.gstrein@pfeifergroup.com l Holzindustrie

B-34 Pfleiderer Deutschland GmbH www.pfleiderer.com info@pfleiderer.com l l l l l l
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B-71 Pieper Holz GmbH www.pieperholz.de

C-14
C-20

Pircher Oberland GmbH wood.pircher.eu Diego De Martin info@pircher.eu l l l

C-02 Plyplex GmbH & Co KG www.plyplex.de info@plyplex.de l l

C-33 PNZ-Produkte GmbH www.pnz.de

C-34 PRÜM-Türenwerk GmbH www.tuer.de

A-44
REISSER-Schraubentechnik
GmbH

www.reisser-screws.com info@reisser-screws.com l Befestigungstechnik

C-14
C-20

rema AG www.rema-online.it Manfred Brunner m.brunner@rema-online.it l l Stahlzargen und Profile für den hochwertigen Innenausbau

E-24 RE-Schraub GmbH www.re-schraub.eu Niki Schröder info@re-schraub.eu l l l l Sonderschrauben, Zeichnungsteile, HPL Fassadenschrauben

B-20 Robert Neudeck GmbH & Co KG www.neudeck.de

B-60 Schörghuber Spezialtüren KG www.schoerghuber.de info@schoerghuber.de l

E-30
Schwering Türenwerk GmbH 
(ringo)

www.ringo.de Kevin Bürger info@ringo.de l

A-70 SIHGA GmbH www.sihga.com Patrick Horrer p.horrer@sihga.com l l l l

D-14 SIMONSWERK GmbH www.simonswerk.de info@simonswerk.de l

F-43
Sonae Arauco Deutschland
GmbH

www.sonaearauco.com l l l

A-75 Sörnsen Wood GmbH www.soernsen.de Robert Soernsen robert@soernsen.de l

E-14
Stainer Schriften & Siebdruck 
GmbH & Co. KG / SUN WOOD

www.stainer-sunwood.com Eva Steinberger office@stainer-sunwood.com l l l

E-25 STEICO SE www.steico.com info@steico.com l

A-60 Swero GmbH & Co KG www.swero.de Clemens Knill info@swero.de l l l

F-11
SWISS KRONO TEX
GmbH & Co. KG

www.swisskrono.com l l

D-60 ter Hürne GmbH & Co. KG www.terhuerne.com Bernhard ter Hürne info@terhuerne.com l

D-10 Thermory Deutschland GmbH www.thermory.de Christian Pongratz christian.pongratz@thermory.com l l

C-61 Tilly Holzindustrie GmbH www.tilly.at l l l l Holzbau, Messebau

A-72 TMW Raahe Oy www.tmwraahe.com Jan Reichel sales@tmwraahe.fi l l l l l Garten- und Landschaftsbau

E-03 Tourbosoft www.tourbosoft.de info@tourbosoft.de l

A-42
Tropical Hardwood Products 
Suriname

https://thps.nl Roman Moeharram Roman@thps.nl l l l l l Holz nach Maß

F-31 Tuindeco International https://tuindeco.com

C-75 UPM Sales GmbH www.wisaplywood.com Pasi Kiimalainen woodgmbh@upm.com l l l Birken-Furniersperrholz, Fichten-Furniersperrholz, WISA Special Plywood

B-12 uwe grebe DENKFABRIK Uwe Grebe uwe.grebe@schellind.de

B-61 VALU GmbH www.valu.de info@valu.de l

A-11 Vandecasteele Houtimport www.vandecasteele.be Uwe Herrmann uwe@vandecasteele.be l l l Hart- und Nadelholz aus aller Welt

B-47 VEEUZE GmbH www.veeuze.com Britta Lindekamp britta.lindekamp@veeuze.com l l Software, digitales Marketing, Visualisierung
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F-72 VISCOH GmbH www.viscoh.de Frank Hofmann j.weber@viscoh.de l

E-35 vitaDOOR GmbH & Co. KG www.vitadoor.de info@vitaDOOR.de l

A-55 Vogel Import Export www.vogel.be Thomas Brusselle marketing@vogel.be l l l

C-74
Weltholz - ZN der Klöpferholz 
GmbH & Co.KG

www.weltholz.de Corinna Jürgens bremen@weltholz.de l l l

B-11 West Fraser Europe Limited www.westfraser.de verkauf@westfraser.de l l l l Holz- und Fertigbau

D-54 Westag AG www.westag.de l

C-14
C-20

X TIMBER AG www.xtimber.com info@xtimber.com l l Komponenten aus Holz für Türenhersteller

E-13 yQ-os GmbH & Co. www.silvererp.com Michael Syré info@yq-os.com l l Software ERP

D-12 Zentek Services GmbH & Co. KG www.zentek.de info@zentek.de l

E-50 ZIPSE GmbH & Co. KG www.ziro.de Michael Bodemer info@zipse.de l
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